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Zapisnik 19. redne seje in realizacija sklepov





MANDAT 2014 -2018

oBČINA PREDDVoR
oBČINSKI SVET

Datum: 17.5.2017
Številka: 19-os

Z AP I S N I K
19. (ľedne) seje občinskega sveta občine Pľeddvoľ,

z dne 17. maj 2017 s pričetkom ob 17.00 uľi v sejni sobi občĺne Pľeddvoľ

Prisotni ělani oS: Fľaněiška Rozman, Mirjam Pavliě, Janez Brolih' Metod Jagodic, PrimoŽ
Bergant, Darja Delavec, Miran Perko' Aleš Drekonja,

opraviěeno odsotni: CirilZorman' Primož Gregorc, Rok Roblek

ostali prisotni: Župan Miľan Zadnikar, Danica Zavr\ Ż|ebir, Petra Lombar Premrl' Mojca
Velkavrh Żiżek, Ivka Sodnik
občinski svetniki oběine Jezersko

Predlagani dnevni ľed:
1. ugotovitev sklepčnosti;
2' pregled in potľditev zapisnika I8. (ľedne) seje ter realizacije skĺepov;
3. določitev dnevnegareda 19. (redne) seje;
4. odlok o ustanovitvi organa skupne občinske upľave >Skupna občinskn uprava občine

Preddvor in občine Jezersko< - druga obľavnava;
5. Pľedstovitev knndidatov prosto delovno mesto ľavnatelj/ravnateljica Javnega zavoda osnovne

šoĺe Matije Valjavca Preddvoľ

Ad/1
Ugotovitev sklepěnosti

Župan ugotovi' da je število ělanov oběinskega sveta sklepěno (na seji je trenutno 8

svetnikov/svetnic), pozdľavi Źupana občine Jezersko in svetnike in svetnico oběinskega sveta
oběinę Jęzersko ter goste in prične s sejo'

Ad/2
Pregled in potrditev zapisnika 18. (redne) seje teľ realizacije sklepov

Ni pripomb na zapisnik.

Żlpan predlaga sprej etje naslednjega sklepa:

178. SI(LEP
Potrdi se zűpisnik 18. (redne) seje ter ľealizacija sklepov občinskega sveta občine Preddvoľ.

Sklep je spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 8 članov')



Ad/3
Določitev dnevnega ręda 19. (redne) seje'

Svetniki se strinjajo z dnevnim redom in potrjujejo poroěevalce'

Żupaĺpľedlaga spľejetje naslednjega sklepa:

179. SKLEP
Potrdi se predlagani dnevni red 19. redne seje občĺnskega svetg občine Pľeddvoľ,

Sklep je bil sprejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 8 članov.)

^d/4odlok o ustanoyitvi oľgana skupne občinske upľave >Skupna občinską uprqva občine Preddvor in
občine Jezersko< - dľuga obravnava

Żupanaobčine Preddvor in Jezeľsko na kratko obrazložitapostopke, ki so v zyezi stem postopkom
potekali do sedaj in povabita ga. Edito Dobaj, ki je pripravila predloženi odlok, da na kľatko
predstavi sam postopek, nameľo in cil'j združitve upľav'
Edita Dobaj na kratko obrazloži idejo o izvedbi skupne uprave. Pręvzetim zaposlenim se ne
poslabšujejo delovni pogoji in se jim ne tratijo pravice. Izkazuje se pľihľanek kot rezultat skupne
uprave.

Po kľatki predstavitvi se odpre razprava:
Pri razpravi se poda nekaj pomislekov in vprašanj o skupni upravi. o sami ureditvi je bilo podanih
nekaj naslednjih odgovorov:

- novih zaposlitev ni predvidenih. Reorganizacija se bo izvędla znotraj obeh občinskih uprav;
- sofinanciľanje dľžave je 50 %o materialnih stroškov skupne upravę;
- zaenl<ratje predvidenale zdtužitev upľav le na podroěju financ, skupna uprava pa pľevzame

tudi vse naloge v mezi zuprav|janjem Javnega zavoda osnovne šole Matija Valjavca;
- obe zaposleni bosta delali na istem programu - Cadis;
- nataněna doloěitev pľihranka trenutno ni mogoča. V kolikor sofinanciranja s stľani dľžave ne

bi bilo, se planiľani stroški zaposamemo oběino ne povečujejo;
- vodenje skupne uprave bo prevzel direktor oběinske uprave Preddvor;
- v kolikoľ bo obremenitev na zaposleni v skupni upravi prevelika, se bo imedla

reor ganizacij a ali nova zaposlitev;
- oběina Jezersko bo z računovodskim servisom, ki je do sedaj vodil računovodstvo'

sklenjena svetovalna pogodba, da bo prehod zazaposleno ěim lažji;
- delovni čas in lokacija delovnega mesta se za zaposlene ne bo spremenil.

Po razpravi se predlaga spľejetje naslednjega sklepa:

180. SKLEP
občinski svet občine Pľeddvor sprejme odlok o ustanovitvi oľgana skupne občinske upľav€
>>Skupna občĺnska upľava občine Pľeddvoľ in občĺne Jezeľsko<< v dľugi obľavnavi.

Sklep je bĺl spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 8 članov)



Ad/5
Pľedstavitev kandidątov prosto delovno mesto ravnatelj/ravnateljica Javnega zavoda osnovne šole
Matij e Valj avca Preddvor

Żlpan pove, da se je na skupno sejo povabilo vsę tri kandidat e za ravnatelja osnovne šole Matije
Valjavca Preddvor, kjer bodo naredili kratko pľedstavitev. Toěko in pľedstavitev bo vodila
predstavnica oběine Preddvor v Svetu zavoda, ga' Mojca Sodnik Ziźek.
Mojca Sodnik Zižękobrazloži, da bo nastop kandidatov potekal posamično po 5 min, nato svetnice
in svetniki postavljajo vprašanja. Na kľatko predstavi prvęga kandidata.
Prvi kandidat Tadej Braěko obraz|oži vizijo vodenjazavoda. Pľisotni se pozanimajo o dosedanjih
izkušnjah.
Drugi kandidat Matija Hoľvat se predstavi in obľazloži svojo vizijo vodenja.
Tretji kandidat Bogdan Sušnik pľedstavi svoje izkušnje in vizije vodenja zavoda. Predstavi njegovo
dosedanje delo v zavodu kot v.d. ľavnatelja.

Med razpľavo svetniki povedo svoje mnenje o vseh treh kandidatih'

Po zaključku ľazpľave se sprejme naslednje mnenje in sklep:

181. SKLEP
občinski svet občine Pľeddvoľ podpľe tľetjega kandidata za ravnatelja Javnega zavoda
osnovne šole Matije Valjavca Pľeddvoľ, Bogdana Sušnika, stanujočega na naslovu
Belehaľj ev a 2l, 4208 Senčuľ.

Mnenje je spľejeto soglasno soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 8 ělanov)

občinski svet občine Pľeddvoľ spľejme sklep o podpoľĺ Bogdana Sušnĺka kot
najpľimeľnejšega kandidata za ravnatelja Javnega zavoda Osnovne šole Matije Valjavca
Pľeddvoľ.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 8 članov)

Seja je bila zakljuěena ob 19.45. uri.

Zapisala:
K. Pernuš

oBčINsKI svET oBČINE PREDDvoR
Miran ZADNIKAR

Lupan





REALlZAclJA sKLEPoV oBČlNsKEGA SVETA

PREGTED REATTZACTIE SKTEPOV
oBČtNsKEGA svETA oBČINE PREDDVoR (za 20. seio)

i 178. SKLEP (19. redna seja OS 17.05.2017):
Potrdi se zapisnika 18. (redne) seje ter realizacija sklepov občinskega sveta občine Preddvor.

179. SKLEP (19. redna seja OS 17. 05. 20L7):
Potrdi se predlagani dnevni red l9' redne seje občinskega sveta občine Preddvor'

180. SKLEP (19. redna seja OS 17. 05. 2017):
občinski svet občine Pręddvor sprejme odlok o ustanovitvi oľgana skupne občinske
občinska uprava občine Preddvor in občine Jezersko< v drugi obľavnavi.

MANDAT 2014-20'ĺ8

uprave >Skupna !

181. SKLEP (19. redna seja OS L7. 05.2017):
občinski svet občine Preddvor podpre tľetjega kandidata zaravnatelja Javnega zavoda osnovne šole Matije
Valjavca Preddvoľ, Bogdana Sušnika, stanujočega na naslovu Beleharjeva 21,4208 Šenčur.

občinski svet občine Preddvor sprejme sklep o podpori Bogdana Sušnika kot najprimemejšega kandidataza
ľavnatelja Javnega zavođa osnovne šole Matije Valjavca Preddvor.

Župan Občine Preddvor
Miran ZADNIKAR l.r.




